

## Per Fogelström

---

**Från:** Fredrik Sneibjerg  
**Skickat:** den 18 november 2013 16:52  
**Till:** Per Fogelström  
**Kopia:** fredrik@sneibjerg.se  
**Ämne:** Ip svar ang Djurö

Ip svar ang Djurö

Tack Ann-christin för din interpellation.

Det är viktigt att vi kan skapa möjligheter i alla våra kommundelar till olika aktiviteter. Nu ha vi i kultur och fritidsnämnden fattat ett beslut som, giltigt från den 5/11, ger ett bidrag till en paraply organisation som kan driva detta hus på det sätt som dom finner bäst. Jag vill gärna underlätta för individer, enskilda eller i grupp, att kunna nyfiket hitta vad dom vill göra på sin fritid, med stöd av lokala grupper. Nu har en ny grupp kunnat starta sin verksamhet och börja sitt liv. Det är bra.

Jag vill avslutningsvis påpeka att alla i nämnden har på ett föredömligt sätt arbetat tillsammans för att kunna få tillstånd denna lösning och som hela nämnden kunde ställa sig bakom. Särskilt vill jag tacka Ann-Kristin Särnbrink. Även våra medarbetare på kontoret har arbetat exemplariskt.

Som svar på dina frågor:

- 1- ja jag är beredd att avsätta medel till detta.
- 2- ja beslutet är fattat och med omedelbar justering från den 5/11

Skickat från min iPad.

Fredrik Sneibjerg. (FP)

Ordförande Kultur & Fritidsnämnden



## **Interpellation till Fredrik Sneibjerg (FP), ordförande i Kultur- och Fritidsnämnden, angående kulturhus på Djurö**

Det finns i dag ett rikt kulturliv på Djurö. Djurö Konst och Kultur (DK&K) bedriver kursverksamhet, seminarier och "Djurö Vision Contest". Här finns Ö-teaterns uppskattade verksamhet för barn från förskolan och uppåt, Byalaget, Vasakungarnas Djurhamn och många konstnärer som söker lokaler att ställa ut sina arbeten.

Där finns också elever som har svårt att ta sig in till Gustavsberg och delta i Kulturskolan, som skulle kunna komma till Djurö och undervisa på plats.

I dag finns inte en plats där man kan vara och bedriva verksamhet – ett kulturhus.

Verksamheterna har tidigare kunnat använda kyrkans lokaler, men sedan början av hösten behöver kyrkan lokalerna själv. Barnverksamheten ligger nu nere och många barn står i kö.

Det finns ett hus, den gamla skolan, som kommunen äger och som står tomt sedan länge. Idag har kommunen inga hyresintäkter för huset. Det ligger mitt i centrum på Djurö och skulle kunna vara perfekt för verksamheten.

Kommunen kräver en hyra för huset, som verksamheterna i dag inte kan betala utan att få bidrag från kommunen. De har ansökt om bidrag, men fått till svar att de tidigast kan starta om ett år och under tiden står huset tomt.

**Är du beredd att:**

- 1) avsätta medel så att ett kulturhus skapas på Djurö, företrädesvis i den gamla skolan?**
- 2) ge Kultur- och fritidsnämnden i uppdrag att omedelbart verkställa att verksamheten kan starta?**

Värmdö den 22 oktober 2013

Ann-Kristin Särnbrink

Karin Aaseby

Therese Falk